Scheda tecnica del prodotto
09.12.2024

Assortimento giraviti TORX® DRALL™

4694/9

Nr. art 96469415
GTIN 4018754279333
Modello  4694/9

Designazione. Assortimento giraviti TORX® DRALL+ Modello4694/9 9 pzc.
Descrizione. Assortimento con 9 giraviti TORX"

DRALL*

per viti profilo interno TORX"

Contenuto:

#n; 4650: #U;T8; T9; T10; T15; T20; T25; T27; T30; T40

Vantaggi.

Set di 9 cacciaviti TORX® DRALL + per viti con profilo interno TORX®

Caratteristiche del prodotto.

Singolo.
Le quattro misure dell'impugnatura per i giraviti sono progettate specificamente per

"" adattarsi ai profili di azionamento.

Robusto.
Che si tratti di viti a intaglio o a croce, le punte ruvide della lama trasmettono anche le
coppie piu elevate alle viti, in modo preciso e sicuro.




Tecnologie e caratteristiche.

Impugnatura a 3 componenti

Scheda tecnica del prodotto
09.12.2024

La nostra impugnatura a 3 componenti combina componenti duri, morbidi e speciali
rivestiti in fibra, che gli conferiscono un'ergonomia ottimizzata, la massima
trasmissione di potenza e una maggiore sicurezza durante l'uso quotidiano.

Attributi tecnici.

Numero di strumenti 9 pzc.
Varianti.
N° Art. Nr. modello (ERP)

96469415

4694/9

Designazione

Dati logistici.

Profondita mm (IFS)
Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Paese di origine AWR
Regione di origine
RAEE/Legge sull'elettricita
N. tariffa doganale
Standard di imballaggio

Peso [mm]

Assortimento giraviti TORX® DRALL+

Modello4694/9 9 pzc.

335

185

40

335

185

40

2.479 dm3
96469415

0,730

0,056

0,022
4018754279333
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82054000

1

7309

GTIN

4018754279333



Scheda tecnica del prodotto
09.12.2024

Codice GTIN.

47018754 279333H

Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal




