# STAHLWILLE()®



### Assortimento giraviti TORX® DRALL+

4694/9

Nr. art 96469415

GTIN 4018754279333

Modello 4694/9







**Designazione.** Assortimento giraviti TORX® DRALL+ Modello4694/9 9 pzc.

**Descrizione.** Assortimento con 9 giraviti TORX®

DRALL+

per viti profilo interno TORX®

Contenuto:

#n; 4650: #ü;T8; T9; T10; T15; T20; T25; T27; T30; T40

## Vantaggi.

Set di 9 cacciaviti TORX® DRALL + per viti con profilo interno TORX®

## Caratteristiche del prodotto.



### Singolo.

Le quattro misure dell'impugnatura per i giraviti sono progettate specificamente per adattarsi ai profili di azionamento.





Che si tratti di viti a intaglio o a croce, le punte ruvide della lama trasmettono anche le coppie più elevate alle viti, in modo preciso e sicuro.

## Tecnologie e caratteristiche.



#### Impugnatura a 3 componenti

La nostra impugnatura a 3 componenti combina componenti duri, morbidi e speciali rivestiti in fibra, che gli conferiscono un'ergonomia ottimizzata, la massima trasmissione di potenza e una maggiore sicurezza durante l'uso quotidiano.

## Attributi tecnici.

## Dati logistici.

Numero di strumenti	9 pzc.	Profondità mm (IFS)	335
		Larghezza mm (IFS)	185
		Altezza mm (IFS)	40
		Lunghezza (imballata, mm)	335
		Larghezza (imballata, mm)	185
		Altezza (imballata, mm)	40
		Volume (imballato, dm3)	2.479 dm3
		N° Art.	96469415
		Peso (lordo, kg)	0,730
		Peso PAP (kg)	0,056
		Peso PVC (kg)	0,022
		GTIN	4018754279333
		Paese di origine AWR	GERMANY
		Regione di origine	Nordrhein-Westfalen
		RAEE/Legge sull'elettricità	nicht ear-pflichtig
		N. tariffa doganale	82054000
		Standard di imballaggio	1
		Peso [mm]	730 g

## Varianti.

N° Art.	Nr. modello (ERP)	Designazione	GTIN
96469415	4694/9	Assortimento giraviti TORX® DRALL+ Modello4694/9 9 pzc.	4018754279333

# Codice GTIN.

